

Søren Østergaard Invest ApS
Heimdalsvej 30, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 29 20 14 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Søren Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Østergaard Invest ApS
Heimdalsvej 30
7200 Grindsted

CVR-nr.: 29 20 14 39
Stiftet: 10. december 2005
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Søren Østergaard, Nollundvej 143, Nollund, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

SR Østergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er indgået aftale med pengeinstituttet omkring finansieringen af den fortsatte drift af selskabet. Herunder sker der rentetilpasning af gælden, så selskabet fremover kan opnå et balanceret resultat omkring 0. Der afventes herefter en ændring i konjunkturerne, så de tidligere opførte lejligheder kan realiseres. Indtil da understøttes selskabet med fortsat finansiering af pengeinstituttet med underliggende kaution fra moderselskabet.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 45 t.kr., nemlig fra -117 t.kr. til -72 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	490.979	499.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.620	-77.620
Driftsresultat	413.359	422.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-411.554	-486.162
Resultat før skat	1.805	-64.134
3 Skat af årets resultat	-18.665	3.304
Årets resultat	-16.860	-60.830
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.860	-60.830
Disponeret i alt	-16.860	-60.830

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Grunde og bygninger		10.898.117	10.975.737
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.898.117</u>	<u>10.975.737</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.898.117</u>	<u>10.975.737</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	1.180.137
Andre tilgodehavender		32.175	26.095
Periodeafgrænsningsposter		5.035	4.484
Tilgodehavender i alt		<u>37.210</u>	<u>1.210.716</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.210</u>	<u>1.210.716</u>
Aktiver i alt		<u>10.935.327</u>	<u>12.186.453</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-4.939.003	-4.922.143
	Egenkapital i alt	<u>-4.814.003</u>	<u>-4.797.143</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	5.622.000	5.622.000
8	Gæld til pengeinstitutter	9.734.933	9.749.054
	Deposita	<u>150.279</u>	<u>150.279</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.507.212</u>	<u>15.521.333</u>
	Gæld til pengeinstitutter	72.485	116.576
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.780	1.268.646
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.665	0
	Anden gæld	61.188	38.806
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>38.235</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.118</u>	<u>1.462.263</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.749.330</u>	<u>16.983.596</u>
	Passiver i alt	<u>10.935.327</u>	<u>12.186.453</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er indgået aftale med pengeinstituttet omkring finansieringen af den fortsatte drift af selskabet. Herunder sker der rentetilpasning af gælden, så selskabet fremover kan opnå et balanceret resultat omkring 0. Der afventes herefter en ændring i konjunkturerne, så de tidligere opførte lejligheder kan realiseres. Indtil da understøttes selskabet med fortsat finansiering af pengeinstituttet med underliggende kaution fra moderselskabet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.271	38.255
Andre finansielle omkostninger	<u>410.283</u>	<u>447.907</u>
	<u>411.554</u>	<u>486.162</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.665	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-3.304</u>
	<u>18.665</u>	<u>-3.304</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>11.130.977</u>	<u>11.130.977</u>
Kostpris ultimo	<u>11.130.977</u>	<u>11.130.977</u>
Af- og nedskrivninger primo	-155.240	-77.620
Årets afskrivninger	<u>-77.620</u>	<u>-77.620</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-232.860</u>	<u>-155.240</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.898.117</u>	<u>10.975.737</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.922.143	-6.038.146
Korrektion udskudt skat primo	0	1.176.833
Årets overførte overskud eller underskud	-16.860	-60.830
	<u>-4.939.003</u>	<u>-4.922.143</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>5.622.000</u>	<u>5.622.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.422.953</u>	<u>5.622.000</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>9.734.933</u>	<u>9.749.054</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.734.933</u>	<u>9.749.054</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.622 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 10.316 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter for i alt 175 t.kr. for gæld i ejerforeningen på Sjællandsgade, Gridnsted. Der er ikke registreret gæld i ejerforeningen pr. 31. december 2015.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Østergaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.